
EUROPOS SĄJUNGOS TARNAUTOJŲ TEISMAS

2007 m. gruodžio 12 d. Tarnautojų teismo (antroji kolegija)
nutartis byloje Kerelov prieš Komisiją

(Byla F-109/07)

(Pareigūnai — Akivaizdus nepriimtinumas — Pirmosios
instancijos teismo procedūros reglamento 44 straipsnio 1 dalies

c punktas)

(2008/C 64/104)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Georgi Kerelov (Pazardžikas, Bulgarija), atstovaujamas
advokato A. Kerelov

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Dalykas

Prašymas panaikinti 2007 m. vasario 2 d. EPSO sprendimą
neperduoti ieškovui su konkursu susijusios informacijos ir doku-
mentų bei atlyginti jo patirtą žalą

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2007 m. gruodžio 12 d. Tarnautojų teismo (antroji kolegija)
nutartis byloje Kerelov prieš Komisiją

(Byla F-110/07 R)

(Viešoji taryba — Akivaizdus nepriimtinumas — Pirmosios
instancijos teismo procedūros reglamento 44 straipsnio 1 dalies

c punktas)

(2008/C 64/105)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Georgi Kerelov (Pazardžikas, Bulgarija), atstovaujamas
advokato A. Kerelov

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Dalykas

Prašymas panaikinti 2007 m. vasario 7 d. EPSO sprendimą
neperduoti ieškovui su konkursu susijusios informacijos ir doku-
mentų bei atlyginti jo patirtą žalą

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2007 m. gruodžio 12 d. Tarnautojų teismo (antroji kolegija)
nutartis byloje Kerelov prieš Komisiją

(Byla F-111/07)

(Viešoji tarnyba — Akivaizdus nepriimtinumas — Pirmosios
instancijos teismo procedūros reglamento 44 straipsnio 1 dalies

c punktas)

(2008/C 64/106)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Georgi Kerelov (Pazardžikas, Bulgarija), atstovaujamas
advokato A. Kerelov

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

2008 3 8C 64/64 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Dalykas

Prašymas, pirma, panaikinti 2006 m. gruodžio 14 d. EPAT
sprendimą nekviesti ieškovo užpildyti kandidato paraiškos dėl
galimo leidimo dalyvauti konkurse ir, antra, atlyginti patirtą
žalą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2007 m. spalio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Tomas prieš
Parlamentą

(Byla F-116/07)

(2008/C 64/107)

Proceso kalba: lietuvių

Šalys

Ieškovė: Stanislovas Tomas (Kerkradė, Nyderlandai), atstovau-
jamas advokato M. Michalausko

Atsakovas: Europos Parlamentas

Ieškovo reikalavimai

— panaikinti Paskyrimų tarnybos sprendimą atleisti ieškovą,
nes jis nebuvo panaikintas sprendimu atmesti skundą, arba
panaikinti sprendimą atmesti skundą, nes šiuo sprendimu
nebuvo panaikintas sprendimas atleisti ieškovą;

— priteisti iš atsakovo 125 000 EUR ieškovo materialinei ir
moralinei žalai padengti;

— priteisti iš atsakovo bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškovas pirmiausia prašo panaikinti sprendimą, kuriuo Pasky-
rimų tarnyba nusprendė jį atleisti, ir antra, atlyginti patirtą žalą.
Grįsdamas savo ieškinį jis nurodo Paskyrimų tarnybos piktnau-

džiavimą įgaliojimais, Europos Bendrijos pareigūnų tarnybos
nuostatų pažeidimus, Europos geros administracinės elgsenos
kodekso 19 straipsnio pažeidimą, teisės į gynybą ir gero admi-
nistravimo principų pažeidimą ir Parlamento rūpinimosi
pareigos nesilaikymą.

2007 m. spalio 25 d. pareikštas ieškinys byloje Marcuccio
prieš Komisiją

(Byla F-122/07)

(2008/C 64/108)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: Luigi Marcuccio (Trikazė, Italija), atstovaujama advokato
G. Cipressa

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ieškovo reikalavimai

— Panaikinti 2006 m. lapkričio 30 d. pranešimą RELEX.K.4
D(2006)522434;

— Panaikinti 2007 m. vasario 15 d. pranešimą D(2007)
502458;

— Panaikinti sprendimą, nutraukiantį 2001 m. rugsėjo 6 d.
įvykio, kai ieškovas paprašė Europos Bendrijų Komisijos
delegacijos Angoloje saugumo tarnybos pagalbos pakeičiant
jo automobilio padangą, tyrimą;

— Panaikinti sprendimą, kurį atsakovė vis tik priėmė atmes-
dama 2006 m. rugsėjo 1 d. prašymą, ieškovo pateiktą Pasky-
rimų tarnybai;

— Panaikinti tiek, kiek tai būtina, pranešimą ADMIN.B.2/MB/
nb D(07) 16072;

— Panaikinti sprendimą, kuris vis tik buvo priimtas atmetant
2007 m. kovo 26 d. skundą, kurį ieškovas pateikė Paskyrimų
tarnybai;

2008 3 8 C 64/65Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


